
UCHWAŁA Nr 7/V/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 stycznia 2019r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 61/XLIV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 października 2010r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Żabia Wola zmienionej Uchwałą Nr 1/XVI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 stycznia 
2016r., kolejno Uchwałą Nr 51/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 września 2016r., kolejno 
Uchwałą Nr 64/XXI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 25 października 2016r., kolejno Uchwałą 
Nr 8/XXIV/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 31 stycznia 2017r., kolejno Uchwałą Nr 
37/XXVII/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 13 czerwca 2017r. kolejno Uchwałą Nr 9/XXXIII/2018 
Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 marca 2018r.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2500) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.                        
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1945),         
Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr 61/XLIV/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 października 2010r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy  
Żabia Wola zmienionej Uchwałą Nr 1/XVI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 stycznia 2016r., 
kolejno Uchwałą Nr 51/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 września 2016r., kolejno Uchwałą 
Nr 64/XXI/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 25 października 2016r., kolejno Uchwałą  
Nr 8/XXIV/2017 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 31 stycznia 2017r., kolejno Uchwałą Nr 37/XXVII/2017 
Rady Gminy Żabia Wola z dnia 13 czerwca 2017r. kolejno Uchwałą Nr 9/XXXIII/2018 Rady Gminy 
Żabia Wola z dnia 27 marca 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.  § 1 ust. 2 pkt. 26 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ - Obszar XXVI a - część miejscowości Słubica Dobra obejmująca działki:46/3, 46/9, 48/9, 

127/1, 127/2; 
- Obszar XXVI b - 1 - fragment miejscowości Słubica Dobra, 
- Obszar XXVI b - 2 - fragment miejscowości Słubica Dobra.” 

2. Zmianie ulega Załącznik graficzny, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej  
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 


